ATA 01/2017

INSCRIÇÕES PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2017

LISTA DE INSCRITOS

O Município de Vicente Dutra/RS torna público, para o conhecimento dos

interessados as inscrições no Processo Seletivo Simplificado Nº 01/2017 para os cargos:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº INSCRIÇÃO NOME

01 Silvana Alves de Souza

02 Juliana Alves Kuhn

03 Ana Catia Somavilla Bona

04 Jucelaine da Silva Moreira

05 Valeska Kettermann

06 Patricia dos Santos Dalla Lana

07 Vera Lucia Wolff

08 Valeria Alves de Oliveira

09 Eliane Lazarotto Dal Forno

10 Ana Lourdes Memlak Baldissera

11 Monica Paula Bilibio

12 Lizete Carvalho de Avila

13 Maria Idene Silva de Souza

14 Jacira Teixeira da Rosa

15 Dulciane Gomes Giacomini

16 Rosana Alves de Souza

17 Marcia Morin

18 Sandra Soares Dalla Lana

19 Silvia Terezinha Neis

20 Maritelma Pereira

21 Edineia Pavin Mariani

22 Tatiane Sartori

23 Vanessa Trentin Bertotti

24 Verenice Pinheiro

25 Debora Padilha da Silva

26 Simone Fabris Paloschi

27 Gilneia Dalla Costa

28 Taiz Dias

29 Adriana Prestes da Silva

30 Luciane Fleck dos Santos

31 Patricia Fontana

32 Ilvani Redel

33 Camila Markoski

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2017

LISTA DE INSCRITOS

PROFESSOR DE LINGUA ESPANHOLA

Nº INSCRIÇÃO NOME

01 Franciele Casagrande Metz

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2017

LISTA DE INSCRITOS

PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA

Nº INSCRIÇÃO NOME

01 Franciele Casagrande Metz

02 Cintia Sparrenberger Lazario

03 Manoela Magalhães Pereira

04 Simone Matos da Silva

05 Tailla Francine Moraes

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2017

LISTA DE INSCRITOS

PROFESSOR DE AEE- ATENDIMENTO EDUCACIONAL

ESPECIALIZADO

Nº INSCRIÇÃO NOME

01 Verenice Pinheiro

02 Carla Fabiana Garcia

03 Sandra Soares Dalla Lana

04 Marcia Morin

05 Monica Paula Bilibio

Vicente Dutra , 15 de Fevereiro de 2017.